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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

4

3

175 m?

0 m?
0
0

0

595 000 €
~ 14 476 350 K¢

R4965232

Objevte svlj novy domov u more! Tento nadherny 4- loZznice, 3-
koupelna byt, ktery se nachazi v 7. patfe, nabizi moznost Zit jen
20 metrd od Los Boliches pldZze. S 175 m 2 postavené a 150 m 2
pouzitelné, budete mit prostorny a svétly prostor diky jeho
jihovychodni orientaci. Kuchyné a obyvaci pokoj jsou idealni pro
sdileni nezapomenutelnych okamzik(, zatimco velkd slunna
terasa se stava idedlnim koutem pro relaxaci venku. Postaven v
roce 1975 a v dobrém stavu, tento byt je klenot v centralni

oblasti, kterd vam dava pfristup ke...




